
Rámcová dohoda
(dále též jen ,,dohoda")

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen "občanský zákoník") a současně podle § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni

veřejných zakázek (dále jen ,,zákon o ZVZ")

Účastníci rámcové dohody
Dodavatel
Název: BARELOVÁ VODA s.r.o.
Se sídlem: Josefa Truhláře 1515, 250 01 Brandýs nad Labem
Z
o
IČO: 021 80 898
DIČ: CZ02180898
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:
Kontaktní osoba ve věcech technických: p. Petr Boček
Telefon: "420 731 525 538
E-mail: bocek@barelovavoda.cz
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 216521

Odběratel
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lannova 193/26, České Budějovice, 370 74.
Zastoupená plk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou, MBA, náměstkem ředitele pro ekonomiku,
IČO: 75151511
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu:

Účel rámcové dohody
Účelem této rámcové dohody je zabezpečit nepřetržitý provoz stojanů na výdej pitné vody
v objektech Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje, jejichž seznam je přňohou č. 2
této dohody.

Ill.
Předmět plnění

1. Předmětem této dohody jsou opakované dodávky barelované vody a kelímků,
specifikovaných v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této dohody, pro potřeby
Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje, České Budějovice, včetně bezplatné dopravy
do místa plnění.
2. Běžný servis stojanů bude dodavatel poskytovat zdarma po celou dobu platnosti dohody.
Běžný servis zahrnuje: čištění, dezinfekci a kontrolu funkčnosti, tj. zjištění případných závad
a jejich oznámení odběrateli včetně oceněni nákladů na jejich opravu.
3. Případné opravy či jiné požadavky nad rámec plnění této smlouvy (tj. nad rámec dodávek
a běžného servisu) budou prováděny pouze na žádost a po odsouh|asení odběratele cestou
kontaktní osoby proviantního odděleni- tedy na základě objednávky a budou zpoplatněny.

l



lV.
Doba plněni

1. Dodavatel je povinen dodávat zboží uvedené v příloze průběžně po celou dobu platnosti
dohody, a to na základě dílčich objednávek ze strany odpovědného pracovníka odběratele.
2. Dodavatel je povinen dodat barelovou vodu nejpozději do 14 kalendářních dnů od
doručení objednávky.

V.
Místo plnění a kontaktní osoby

1. Místa plnění jsou přílohou číslo 2 této dohody.
2. Místa plnění se mohou v průběhu platnosti této dohody měnit v závislosti na aktuálních
potřebách odběratele, v takovém případě bude příloha č. 2 změněna písemným dodatkem.
3. Kontaktní osoby odběratele:
M

VI.
Kupní cena

1. jednotková kupní cena požadovaného zboží je uvedena v příloze č. 1 a je cenou nejvýše
přípustnou po celou dobu platnosti této dohody.
2. Běžný servis (viz ČI. Ill, odst. 2) stojanů bude dodavatel poskytovat zdarma po celou dobu
platnosti dohody.

V , V3. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (tj. balné, poj|sten|, bežný servis ,
dopravu do místa plnění, apod.). ,
4. Opravy dle článku Ill, odstavce 3, které budou odběratelem objednány nad rámec teto
smlouvy, bude zhotovitel účtovat v ceně obvyklé v době trvání této smlouvy se zřetelem na
rozsah, náročnost a způsob opravy.

VII.
Platební podmínky

1. Dodavatel je oprávněn fakturovat kupní cenu po dodání každého dílčího plnění a po
potvrzení převzetí zboží odpovědnou osobou odběratele na dodacím listu.
2, Faktura musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty a příslušná ustanovení občanského zákoníku.
3. Faktury budou viditelně označeny ,,KRPC-124727/ČJ-2019-0200VO-VZJ".
4. Úhrada kupní ceny bude odběratelem provedena do 14 kalendářních dnů od doručeni
faktury, jejíž součástí bude kopie podepsaného dodacího listu. Faktura bude zaslána ve
dvojím vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství policie jihočeského kraje, OSM-PO, Slabce
463/29, 373 72 Lišov. V pochybnostech se má za to, že faktura byla odběrateli doručena třetí
den po odeslání.
5. Odběratel je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její
splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními dohody, není
ve dvojím vyhotovení a správně označena, nebo neobsahuje některou z dohodnutých
náležitostí.
6. Zálohu na zboží odběratel neposkytuje.

VIII.
Odpovědnost za vady

1. Dodavatel je povinen dodávat zboží v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je příslušnými
normami vyžadováno pro toto zboží, To znamená, že zboží musí být dodáno nové
(nepoužité), v originálním balení výrobce.
2. Dodavatel garantuje záruku, že voda bude mít v době předání minimálně 1 měsíc před
datem spotřeby, které bude viditelně vyznačeno na obalu Případné vady zboží je odběratel
povinen bez zbytečného odkladu písemně, nebo telefonicky reklamovat u dodavatele. Ten je
povinen vady, oznámené v uvedené lhůtě, na své náklady neprodleně odstranit.
3. Náhrada případně vzniklé škody tímto není dotčena.

2



IX.
Všeobecné dodací podmínky

1. Plnění se bude uskutečňovat na základě písemných objednávek odběratele zaslaných
dodavateli e-mailem na e-mailovou adresu uvedenou v ČI. 1 této dohody.
2. Odběratel nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od dodavatele a potvrzením dokladu
o převzetí zboží odpovědnou osobou odběratele.
3. Odběratel si vyhrazuje právo odebrat po dobu platnosti dohody takové množství zboží,
jaké bude v průběhu platnosti dohody aktuálně potřebovat.
4. Dodavatel podpisem dohody prohlašuje, že zboží, které je předmětem této dohody, je plně
kompatibi|ní se stojany uvedenými v příloze č. 2 této dohody.

X.
Pokuty a úroky z prodlení

1. Odběratel je oprávněn účtovat dodavateli pokutu ve výši 1% z celkové ceny nedodaného
zboží včetně DPH za každý den prodlení, při nesplněni dodací lhůty podle ČI. lV, odst. 2
dohody.
2. Dodavatel je oprávněn účtovat odběrateli zákonný úrok z neuhrazené fakturované částky
včetně DPH za každý den prodlenI odběratele s placením faktury.
3. Povinnost uhradit pokutu je stanovena na 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhého
účastníka rámcové dohody k jejímu zaplacení.

XI.
Platnost a účinnost

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma účastníky rámcové dohody
a účinnosti dnem 1. ledna 2020, pokud však v tento den nebude uveřejněna v registru smluv,
okamžikem uveřejnění v registru smluv. Povinný k vložení do registru smluv je odběratel.
2. Dohoda je uzavřena na dobu určitou a její účinnost zaniká uplynutím 31. prosince 2021.
Platnost zaniká vypořádáním všech závazků z této dohody.

XII.
Další ujednání

1. Odstoupeni od dohody je možné v souladu s ustanoveními občanského zákoníku.
2. V otázkách a vztazích touto dohodou výslovně neřešených se závazkový vztah řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
3. Tato dohoda bude vyhotovena ve dvou výtiscích, přičemž jeden výtisk obdrží dodavatel
a jeden odběratel. Může být měněna nebo doplňována jen písemnými očIslovanými dodatky.
4. Účastníci rámcové dohody prohlašují, že dohodu uzavřely na základě svobodné, jasné
a srozumitelné vůle.

Přílohy: Příloha č. l: Specifikace a ceny zboží - 1 strana
Příloha č. 2: Seznam odběrných míst a typy stojanů - 1 strana

V

dn,, amq
l

jednatel BARELOVÁ VODA s.r.o. 61

v Českých Budějovicích

dne, :?. A. ?0 ?0

3

odběratel .·'. ,. . , ' ·-
plk. Ing. Mgr. Ivan Fanta, Mlý(;

.
'-' '"'",

náměstek ředitele krajského ředitelství pro ekýňomiku ' ; ' ." í,
t i - '

l

l, . '. "., .', ! : " i
' , .,-e \ ; ' . ' ,-, ; l

. .. . .'Ĺ 'Z:', \, '. ." " . . ....... .. . ... .. . .,ť Q? P
.d

ej á F
" 'h,

'~ .,,, . ,, ,.. -""



Příloha č. l: Specifikace a ceny zboží

cena bez cena VC.
Název zboží specifikace zboz] mj ·DPH za mj. DPH za mj.

barel s vodou pitná voda v barelu 18,9 litru ks 100,00 Kč 115,00 Kč

. kelímek objem 0,2 litru p|astový7 baleni 45,00 Kč 54,45 Kčkehmky baleni po 100 ks

Pozn.: pitná voda v barelu - DPH 15 %
kelímky - DPH 21 %

4



Příloha č. 2: Seznam odběrných míst a typy stojanů

Seznam odběrných míst adresa (odběrné místo) typ stojanu počet stojanů

křp Jčk č. Budějovice SKPV OOK Lannova 26 JD 16LDK PREMIUM 3
370 74 České Budějovice

KŘP Jčk České Budějovice Dvořákova 2 JO 16LDK PREMIUM 1
370 74 České Budějovice

KŘP jčk České Budějovice SKPV OHK Plavská 2 JD 16LDK PREMIUM 3
370 07 České Budějovice

KŘP Jčk České Budějovice SKPV ÚO Plavská 2 JD 16LDK PREMIUM 2
370 07 České Budějovice
Účelové zařízení Lišov, Slabce

KŘP Jčk ÚŽ Lišov 463/29 zatím bez zařizenI
373 72 Lišov

OOP České Budějovice Třída 28. října 1594/1 JD16LDX 1
370 01 České Budějovice

OOP Čtyři dvory M. Chlajna 1510/45 JD16LDX 1
370 05 České Budějovice

OOP Suché Vrbné Dobrovodská 2106 zatím bez zařízeni
370 06 České Budějovice

KŘP Jčk České Budějovice Areál letiště Planá JO 16TK 1
České Budějovice

OOP Týn nad Vltavou Deweterova 326 zatím bez zařízeni
375 01 Týn nad Vltavou

OOP Hluboká nad Vltavou T. G. Masaryka 49 zatím bez zařízení
373 41 Hluboká nad Vltavou

ÚO Písek Na výstavišti 377 JD16LDX 6
397 01 Písek JD16LDK PREMIUM

ÚO Tábor Soběslavská 2763 JD16LDX 6
390 01 Tábor JD16LDK PREMIUM

JD16TK

ÚO J. Hradec Nádražní 567/11
377 01 jindřichův Hradec

JD16LDK PREMIUM 3

ÚO Strakonice Plánkova 629 JD16LDK PREMIUM 3
386 00 Strakonice JD16LDX

ÚO Prachatice Pivovarská 4 JD16LDK PREMIUM 2
383 24 Prachatice

úo český Krumlov Tovární 165
381 23 český Krumlov

JD16LDX 6
JD16LDK PREMIUM
JD16TK

5


